200199
追加工 記号
刃先形状
ツ
バ
部
KC ツバ部廻り止め
一面加工

－ラップ仕上げ－
型式 － L － P － W － R（ のみ）
AL－APDS25 － 80 － P18.000 － W10.000注文例
Order
Alterations
追加工
PC P
WC
W
PC P
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
L
LC
Lt
-0.03
-0.01
Dl
出荷日
Delivery
•
3 ストーク A
•
2 ストーク A
ストーク T
270°
90°
0° 180°
270°
90°
0° 180°
270°
90°
0° 180°
D
2－0.5    0
－0.01
D
2－1    0
－0.01
R¯0.2
R R¯0.2
A D
K
-0.012
D
K
0
F0.006 A
P
+
0.
00
5
0
Ú
0.
00
5
P
0.01 A
Ú0.005W
Ú